

# KG Markkonsult AB

559073-5709

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Kristoffer Tord Gustafsson, Styrelseledamot

2025-10-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att utföra mark - och trädgårdsanläggning samt konsultuppdrag.

Bolaget äger samtliga aktier i Kättens Skogstransporter AB, 559467-9192, med säte i Trollhättan Kommun.

## Flerårsöversikt

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-01-01 - 2024-03-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 286 162	2 097 448	338 201	0
Resultat efter finansiella poster	14 905	21 486	146 070	0
Soliditet (%)	8	13	39	0

Nettoomsättningen har minskat på grund av färre uppdrag.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	749	3 614	54 363
Balanseras i ny räkning		3 614	-3 614	0
Årets resultat			4 679	4 679
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 363</b>	<b>4 679</b>	<b>59 042</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 363
Årets resultat	4 679
<b>Summa</b>	<b>9 042</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	9 042
<b>Summa</b>	<b>9 042</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-01-01 - 2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 286 162	2 097 448
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 286 162</b>	<b>2 097 448</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-127 304	-508 562
Övriga externa kostnader		-372 109	-569 478
Personalkostnader	2	-749 644	-991 576
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 249 057</b>	<b>-2 069 616</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>37 105</b>	<b>27 832</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 197	-6 361
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 200</b>	<b>-6 346</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 905</b>	<b>21 486</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>14 905</b>	<b>21 486</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 226	-17 872
<b>Årets resultat</b>		<b>4 679</b>	<b>3 614</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		247 038	213 438
Fordringar hos koncernföretag		3 893	0
Övriga fordringar		435 997	75 228
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 000	74 095
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>706 928</b>	<b>362 761</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		16 171	29 599
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>16 171</b>	<b>29 599</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>723 099</b>	<b>392 360</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>748 099</b>	<b>417 360</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 363	749
Årets resultat		4 679	3 614
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 042</b>	<b>4 363</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>59 042</b>	<b>54 363</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		78 012	20 521
Skatteskulder		357 652	17 872
Övriga skulder		253 393	302 904
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	21 700
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>689 057</b>	<b>362 997</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>748 099</b>	<b>417 360</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-04-01  
- 2025-03-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i koncernföretag

2025-03-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	25 000
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för KG Markkonsult AB, 559073-5709  
Avseende räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Elektroniskt underskriven

Kristoffer Tord Gustafsson  
Kristoffer Tord Gustafsson  
Styrelseledamot  
2025-09-30